[bookmark: _GoBack]     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2019  г. № 01-п.
с.Рыбкино

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний

На основании  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения  Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от 09.11.2005 года № 2/1 р.С. «Об утверждении положения о публичных слушаниях», руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории по объекту АО «Оренбургнефть»: 5276П «Корректировка проекта 3633П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 Волостновского лицензионного участка» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Ю.П.Колесников

Разослано: ООО «СамараНИПИнефть», прокурору, в дело

Приложение
к постановлению  администрации
Рыбкинского сельсовета
от 10.01.2019 г. № 01-п.

Заключение
о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта  межевания территории  для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 5276П «Корректировка проекта 3633П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 Волостновского лицензионного участка»

Инициатор публичных слушаний: ООО «СамараНИПИнефть»

Решение о назначении публичных слушаний:
Постановление администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 23.11.2018 г. № 101-п «О проведении публичных слушаний».

Способ оповещения общественности о проведении публичных слушаний:
сайт администрации МО Рыбкинский сельсовет в сети интернет, информационные стенды, районная газета «Голос глубинки» № 67 (11474) от 30.11.2018 г.

Организатор публичных слушаний: администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Дата, место и время проведения публичных слушаний: 10 января 2019 года 15 час.00 мин.,  с. Рыбкино, ул. Чапаева, 33.

Количество присутствующих участников: 4 человека.

В результате рассмотрения материалов указанных публичных слушаний установлено следующее: порядок и процедура публичных слушаний соблюдены согласно Положению о порядке организации и проведении публичных слушаниях, утвержденное решением Совета депутатов  от 09.11.2005 г. № 2/1 р.С.

 Результаты публичных слушаний: считать публичные слушания состоявшимися.

	Вывод: публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории и проекта  межевания территории  для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 5276П «Корректировка проекта 3633П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 Волостновского лицензионного участка» в границах МО Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области считать состоявшимися.

Глава администрации                                                                                    Ю.П.Колесников